ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

AVISO DE  RESULTADO

CONCORRÊNCIA Nº 004/2013

   Aos  dias 19 de novembro de 2013, após constada a regularidade dos atos procedimentais da

Concorrência nº 004/2013, relativa à Concessão de Uso Onerosa à exploração única e exclusivamente de um

BAR/CHOPERIA, de marca única, com serviços e produtos diferenciados, dentro dos padrões nacionais e

internacionais de serviços e produtos, com reconhecida e comprovada experiência no mercado, localizada no

subsolo do prédio da biblioteca na praça da alimentação, referente ao processo nº 201200013002669, o Secretário de

Estado da Casa Civil, Sr. Vilmar da Silva Rocha, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR a adjudicação

da licitação em comento como  DESERTA.

Goiânia, 19 de novembro de 2013

Jaqueline Fátima de Souza

Presidente-CPL

Port.142/13

,